Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 26/06/2016
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 64
Mejor tiempo del evento 01:48.097
Media del dia 02:03.725
Pilotos en grupo grupol 16
Mejor tiempo grupo grupol 02:05.221
Tiempo medio grupo grupol 02:12.669
Pilotos en grupo grupo2 20
Mejor tiempo grupo grupo?2 01:58.591
Tiempo medio grupo grupo2 02:05.947
Pilotos en grupo grupo3 28
Mejor tiempo grupo grupo3 01:48.097
Tiempo medio grupo grupo3 01:57.715




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Pedro239 grupo3 01:48.097 | 01:48.097 | 00:00.000| 00:15.627 | 00:00.000 | 00:09.617| 26
P31700 grupo3 01:49.959 | 00:01.861 | 00:01.861| 00:13.766 | 00:01.861 | 00:07.756| 32
JoaoDiogo234 grupo3 01:51.373 [ 00:01.414 | 00:03.275] 00:12.351 [ 00:03.275 | 00:06.341 54
Nicolas21 grupo3 01:51.616 | 00:00.243 | 00:03.519| 00:12.108 | 00:03.519 | 00:06.098| 39
Jose237 grupo3 01:51.939 | 00:00.322 | 00:03.841 | 00:11.785| 00:03.841 | 00:05.775| 25
ANGEL277 grupo3 01:52.513 | 00:00.574 | 00:04.416| 00:11.211 | 00:04.416 | 00:05.201 22
Francisco231 grupo3 01:53.916 [ 00:01.402 | 00:05.818| 00:09.809 | 00:05.818 | 00:03.799 | 28
P32183 grupo3 01:54.069 [ 00:00.153 | 00:05.971 | 00:09.655| 00:05.971 | 00:03.645 14
Tiago242 grupo3 01:55.200 [ 00:01.130| 00:07.102 | 00:08.525| 00:07.102 | 00:02.515| 39
jesusmac grupo3 01:55.453 | 00:00.253 | 00:07.355| 00:08.272| 00:07.355| 00:02.262| 21
jaimefordham grupo3 01:56.059 [ 00:00.606 | 00:07.961 | 00:07.666 | 00:07.961 [ 00:01.656| 29
JoaoLuis33 grupo3 01:56.214 [ 00:00.154 | 00:08.116 | 00:07.511| 00:08.116 | 00:01.501 20
FERNAN230 grupo3 01:57.203 [ 00:00.989 | 00:09.105| 00:06.522| 00:09.105| 00:00.512| 20
RAUL240 grupo3 01:58.337[ 00:01.134 | 00:10.240 | 00:05.387 | 00:10.240 | 00:00.622 | 25
Jorge236 grupo3 01:58.341 [ 00:00.003 | 00:10.243 | 00:05.384| 00:10.243 | 00:00.625| 42
RICARDO266 grupo2 01:58.591 [ 00:00.249 | 00:10.493 | 00:05.134| 00:00.000 | 00:07.356| 26
PEDROMIGUE238 | grupo3 01:58.619 [ 00:00.028 | 00:10.521 | 00:05.106 | 00:10.521 | 00:00.903 | 66
DANIEL32 grupo2 01:58.733 [ 00:00.113 | 00:10.635| 00:04.992| 00:00.142 | 00:07.214| 26
CARLOS30 grupo3 01:58.933 [ 00:00.200 | 00:10.835] 00:04.791 | 00:10.835| 00:01.218 12
mcalvoa4 grupo3 01:59.733 | 00:00.800 | 00:11.635] 00:03.991 | 00:11.635| 00:02.018| 25
AlfonsoS252 grupo2 01:59.891 | 00:00.157] 00:11.793 ] 00:03.834 | 00:01.300 | 00:06.056| 43
ALEJANDRO31 grupo3 01:59.944 [ 00:00.052 | 00:11.846| 00:03.781 | 00:11.846 | 00:02.228 | 24
COLLIN31 grupo3 02:00.979 | 00:01.035] 00:12.881 | 00:02.745| 00:12.881 | 00:03.264 | 27
JOAO32 grupo3 02:00.987 [ 00:00.007 | 00:12.889 | 00:02.738 | 00:12.889 | 00:03.271 14
josep274 grupo2 02:01.542 [ 00:00.554 | 00:13.444 | 00:02.183 | 00:02.951 | 00:04.405| 24
CARLOSL253 grupo3 02:01.592 [ 00:00.050 | 00:13.495] 00:02.132 | 00:13.495| 00:03.877| 30
pedromanuel265 grupo2 02:02.436 [ 00:00.843 | 00:14.338 | 00:01.288 | 00:03.845 [ 00:03.510 9
JORGEMI261 grupo3 02:02.456 [ 00:00.019 ] 00:14.358] 00:01.269 | 00:14.358 | 00:04.740| 20
WILSON270 grupo2 02:02.682 | 00:00.226 | 00:14.584 | 00:01.042 | 00:04.091 | 00:03.264 | 45
P31654 grupo3 02:02.951 [ 00:00.268 | 00:14.853 | 00:00.774 | 00:14.853 | 00:05.235| 34
LuisT21 grupo2 02:04.155 | 00:01.204 | 00:16.057 | 00:00.430 [ 00:05.564 | 00:01.791 25
FRANCISCOJ33 grupo2 02:04.715 [ 00:00.559] 00:16.617 | 00:00.989 | 00:06.124 | 00:01.232| 21
Pablo35 grupo3 02:04.814 [ 00:00.098 | 00:16.716 | 00:01.088 | 00:16.716 | 00:07.098 | 20
EMANUEL255 grupo2 02:05.143 [ 00:00.329 | 00:17.045| 00:01.417 | 00:06.552 | 00:00.804 14
JoseAntonio35 grupol 02:05.221 [ 00:00.077 | 00:17.123 | 00:01.495| 00:00.000 | 00:07.448| 20
VascoSergio39 grupol 02:05.617 [ 00:00.396 | 00:17.519| 00:01.891 | 00:00.396 | 00:07.052 | 28
FREDERICO257 grupo2 02:06.877 | 00:01.260 | 00:18.779 | 00:03.151 | 00:08.286 | 00:00.929 15
FILIPEMIGUEL256 [ grupo2 02:06.982 [ 00:00.104 | 00:18.884 | 00:03.256 | 00:08.391 | 00:01.034| 26
PAULO264 grupo2 02:07.319 [ 00:00.337 | 00:19.221 | 00:03.593 | 00:08.728 | 00:01.371 9
David253 grupol 02:07.698 | 00:00.378 | 00:19.600 | 00:03.972| 00:02.477 | 00:04.971 45
JoaoS257 grupol 02:08.324 [ 00:00.625 | 00:20.226 | 00:04.598 | 00:03.103 | 00:04.345| 44
BrunoS262 grupol 02:08.324 [ 00:00.000 | 00:20.226 | 00:04.598 | 00:03.103 | 00:04.344| 25
NelsonS271 grupo2 02:08.346 [ 00:00.021 | 00:20.248 | 00:04.620 | 00:09.755| 00:02.398 17
Tiago38 grupol 02:08.544 [ 00:00.198 | 00:20.447 | 00:04.819 | 00:03.323 | 00:04.124 | 27
DAVIDD254 grupo2 02:08.687 [ 00:00.142 | 00:20.589 | 00:04.961 | 00:10.096 | 00:02.739| 32
Victor268 grupo2 02:09.664 [ 00:00.976 | 00:21.566| 00:05.938 | 00:11.072 | 00:03.716| 39
RUI267 grupo2 02:10.455 | 00:00.791 | 00:22.357 | 00:06.729 | 00:11.864 | 00:04.507 | 42
RafaelMoura grupo2 02:13.106 [ 00:02.651 | 00:25.008 [ 00:09.381 | 00:14.515| 00:07.159 15
Hugo256 grupol 02:13.847 | 00:00.740 | 00:25.749] 00:10.121 | 00:08.625| 00:01.177| 25
JOAO260 grupol 02:15.672 | 00:01.824 | 00:27.574] 00:11.946 | 00:10.450 | 00:03.002| 34
Jorge258 grupol 02:16.855| 00:01.183 | 00:28.757| 00:13.129 | 00:11.633 | 00:04.185| 49
Andre259 grupol 02:17.298 | 00:00.443 | 00:29.200| 00:13.573 | 00:12.077 | 00:04.629 | 23
Helder255 grupol 02:17.708 | 00:00.409 | 00:29.610| 00:13.982 | 00:12.487| 00:05.039| 32
JOSEMANUEL262 | grupo2 02:17.729  00:00.021 | 00:29.632| 00:14.004 | 00:19.138 | 00:11.782 2




Resultados

P31679 grupo3 02:19.304 [ 00:01.575] 00:31.207 ] 00:15.579 | 00:31.207 | 00:21.589 18
Cristina251 grupol 02:19.318 [ 00:00.013 | 00:31.220 | 00:15.593 | 00:14.097 | 00:06.649 18
Cristina250 grupol 02:20.269 [ 00:00.950 | 00:32.171] 00:16.543 | 00:15.048 | 00:07.599| 20
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